[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2016

	№
	24/142

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 15.12.2015 № 74/824
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Примерное положение об общественных воспитателях несовершеннолетних, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2015 № 74/824 «Об утверждении Примерного положения об общественных воспитателях несовершеннолетних», дополнив его пунктом 7–1 следующего содержания:
«7–1. Общественный воспитатель обязан при работе с несовершеннолетними и (или)  их родителями (законными представителями) соблюдать требования законодательства о защите персональных данных указанных лиц».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
	Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]